

3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços, nos termos do art. 11, §4º do Decreto n. 7.892, de 2014.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Coelho Neto - MA, 11 de agosto de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Orgão gerenciador

WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Fornecedor Registrado

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2021.

O MUNICÍPIO DE COELHO NETO-MA, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 05.281.738/0001-98, situado na Praça Getúlio Vargas, s/n, Centro, Coelho Neto - MA, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, o Sr. Sérgio Ricardo Viana Bastos, CPF sob o nº 470.606.543-72,

considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021, processo administrativo n.º PR2021.02/CLHO-00468, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO.

1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Material Gráfico, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Coelho Neto - MA, especificado no Termo de Referência, anexo do edital de Pregão Eletrônico nº 024/2021, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

3. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

EMPRESA: GRAFICA GIORDANIA EIRELI					
CNPJ: 04.455.651/0001-27.					
ENDEREÇO: RUA AARAO REIS, 782, CENTRO, CAXIAS/MA					
REPRESENTANTE: KARINE VIEIRA GUIMARÃES, CPF: 034.941.863-24					
E-MAIL: graficagiordania2019@gmail.com TEL.: (99) 98516-4508 / 3421-7404					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	BOLETIM DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, 15 X 21 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X 4 CORES.	4000	UN	R\$ 0,55	R\$ 2.200,00
32	CERTIFICADO, A4, PAPEL AP 180 G, 4 X 0 CORES.	8000	UN	R\$ 1,00	R\$ 8.000,00
54	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	100	UN	R\$ 14,88	R\$ 1.488,00
63	FICHA DE ATENDIMENTO DE FISIOTERAPIA, A4, PAPEL AP 75G, COM 100 FOLHAS	300	UN	R\$ 9,99	R\$ 2.997,00
67	FICHA TERMO DE RESPONSABILIDADE, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	110	UN	R\$ 10,00	R\$ 1.100,00
68	FICHA PARECER ASSISTENTE SOCIAL, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	200	UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
69	FICHA PARECER PSICOLOGIA, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	70	UN	R\$ 10,00	R\$ 700,00



77	CARTAZ, A3, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X 0 CORES.	30000	UN	R\$ 1,04	R\$ 31.200,00
96	JORNAL, A3 ABERTO, PAPEL COUCHE 90 G, 01 DOBRA.	30000	UN	R\$ 0,73	R\$ 21.900,00
97	DECLARAÇÃO DE TESTE HIV GESTANTE F-9, AP 20KG, 100X1	100	UN	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
98	DECLARAÇÃO DE TESTE HIV PROFISSIONAL E SERVIÇO F-9, 20KG, 100X1	100	UN	R\$ 9,99	R\$ 999,00
99	DECLARAÇÃO DE TESTE HIV USUÁRIO F-9, AP 20KG, 100X1	200	UN	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
100	PLANILHA DE CASO DIARREIA F-9, PAPEL 20KG, 100X1.	10	UN	R\$ 14,88	R\$ 148,80
101	FICHA DE CONSOLIDAÇÃO DE DIARREIA F-9, PAPEL 20KG, 100X1.	10	UN	R\$ 14,88	R\$ 148,80
103	FICHA DE REGISTRO DE VACINADOS	20	UN	R\$ 14,88	R\$ 297,60
105	PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CASOS DE DENGUE	10	UN	R\$ 14,99	R\$ 149,90
111	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE LEISHMANIOSE VISCERAL, F-9 AP 20KG	20	UN	R\$ 14,88	R\$ 297,60
116	RELATÓRIO DE LEISHMANIOSE EM ÁREAS PRIORITÁRIAS F-9 AP 20KG	20	UN	R\$ 14,88	R\$ 297,60
122	QUADRO DEMONSTRATIVO DAS ATIVIDADES DE COMBATE A DENGUE F-9 AP 20KG	20	UN	R\$ 14,88	R\$ 297,60
132	ITINERÁRIO DE TRABALHO/FEBRE AMARELA E DENGUE, F-9 AP 20KG	20	UN	R\$ 14,88	R\$ 297,60
133	DEMONSTRATIVO EPIDEMIOLÓGICO DE ESQUISTOSSOMOSE F-9 AP 20KG	20	UN	R\$ 14,88	R\$ 297,60
137	RESULTADO DE MALARIA F-9 AP 20KG	20	UN	R\$ 14,88	R\$ 297,60
144	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	2000	UN	R\$ 5,99	R\$ 11.980,00
147	TERMO DE INTIMAÇÃO	20	UN	R\$ 14,88	R\$ 297,60
148	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO	20	UN	R\$ 14,88	R\$ 297,60
149	IDENTIFICAÇÃO DE MANIPULADOR	20	UN	R\$ 14,88	R\$ 297,60
150	NOTIFICAÇÃO PARA RECOLHIMENTO DE MULTA	10	UN	R\$ 14,88	R\$ 148,80
151	RELATÓRIO DE EVOLUÇÃO DO CASO	10	UN	R\$ 14,88	R\$ 148,80
152	TERMO DE APREENSÃO/ DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO	10	UN	R\$ 14,88	R\$ 148,80
155	REQUISIÇÃO DA NOTIFICAÇÃO DE RECEITA	10	UN	R\$ 14,88	R\$ 148,80
156	ATENDIMENTO INDIVIDUAL CAPS AD	20	UN	R\$ 14,88	R\$ 297,60
158	PLANEJAMENTO MENSAL	10	UN	R\$ 14,88	R\$ 148,80
160	TERAPIA OCUPACIONAL	5	UN	R\$ 15,00	R\$ 75,00
169	FICHA GERAL DO CENTRO MILKA	50	UN	R\$ 14,88	R\$ 744,00
177	PRESCRIÇÃO MÉDICA UPA24H	20	UN	R\$ 15,00	R\$ 300,00
178	EVOLUÇÃO MÉDICA UPA24H	20	UN	R\$ 15,00	R\$ 300,00
179	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM UPA24H	20	UN	R\$ 15,00	R\$ 300,00
180	PLANILHA DIÁRIA DA CLASSIFICAÇÃO	20	UN	R\$ 15,00	R\$ 300,00
181	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS	20	UN	R\$ 15,00	R\$ 300,00
182	FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR SAMU	22	UN	R\$ 15,00	R\$ 330,00
183	FICHA DE REGULAÇÃO MÉDICA - SAMU192	10	UN	R\$ 15,00	R\$ 150,00
184	FORMULÁRIO PARA TROCA DE PLANTÃO - SAMU192	6	UN	R\$ 15,00	R\$ 90,00
185	CHECK-LIST DOS EQUIPAMENTOS INTERNOS DA USA E USB (SAMU 192)	10	UN	R\$ 15,00	R\$ 150,00
186	CONTROLE DIÁRIO DE VEÍCULOS SAMU192	10	UN	R\$ 15,00	R\$ 150,00
187	CHECK-LIST DO VEÍCULO SAMU192	10	UN	R\$ 15,00	R\$ 150,00
188	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO CAPSI	200	UN	R\$ 0,68	R\$ 136,00
226	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, F-9, F/V, 20KG	100	UN	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
227	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO F-9, 100X1, 20KG, F/V.	150	UN	R\$ 9,99	R\$ 1.498,50
228	FICHA GERAL F-9, PAPEL 20KG, F/V, 100X1	3000	UN	R\$ 9,78	R\$ 29.340,00
229	RECEITUÁRIO F-18, PAPEL 20KG, 100X1.	3000	UN	R\$ 5,01	R\$ 15.030,00
235	ATESTADO MÉDICO, F-9 AP 20KG	300	UN	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
241	AGENDAMENTO BLOCO DE HORAS	100	UN	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
242	CARTÃO DE HIPERDIA, F-18, 60KG F/V.	1500	UN	R\$ 0,28	R\$ 420,00
257	FICHA B TUBERCULOSE (ACS) F-9, PAPEL 20KG, F/V, 100X1.	5	UN	R\$ 15,00	R\$ 75,00
258	FICHA B HANSENIASE (ACS) F-9, PAPEL 20KG, 100X1.	5	UN	R\$ 15,00	R\$ 75,00
259	CARTÃO ESPELHO VACINA MENINO F-6, 60KG F/V COLORIDO.*	1500	UN	R\$ 0,88	R\$ 1.320,00
260	CARTÃO ESPELHO VACINA MENINA F-6, 60KG, F/V COLORIDO*	1500	UN	R\$ 0,88	R\$ 1.320,00
VALOR TOTAL					R\$ 149.700,60

7	ATESTADO DE COMPARECIMENTO, 15 X 21 CM, PAPEL AP 75 G, 1 X 0 COR, COM 100 FOLHAS.Bloco	40	UN	R\$ 4,98	R\$ 199,20
8	BANNER, 120 X 90 CM, EM LONA.	640	UN	R\$ 27,00	R\$ 17.280,00
9	BANNER, 120 X 60 CM, EM LONA.	600	UN	R\$ 19,14	R\$ 11.484,00
10	BANNER, 300 X 100 CM, EM LONA.	150	UN	R\$ 79,00	R\$ 11.850,00
11	BANNER, 300 X 80 CM, EM LONA.	150	UN	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
12	BLOCO DE GUIA PARA DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, 15 X 21 CM, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	100	UN	R\$ 4,98	R\$ 498,00
19	CALENDÁRIO ESCOLAR, 12 PAGINAS, 15 X 21 CM, PAPEL COUCHE 150 G.	600	UN	R\$ 2,99	R\$ 1.794,00
20	CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR BRANCO, COM 01 DOBRA.	16000	UN	R\$ 0,39	R\$ 6.240,00
21	CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR AZUL, COM 01 DOBRA.	16000	UN	R\$ 0,39	R\$ 6.240,00
22	CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR VERDE, COM 01 DOBRA.	16000	UN	R\$ 0,39	R\$ 6.240,00
23	CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR AMARELA, COM 01 DOBRA.	16000	UN	R\$ 0,30	R\$ 4.800,00
25	CARIMBO AUTOMÁTICO PRINTER ASSINATURA Nº 30	30	UN	R\$ 20,00	R\$ 600,00
26	CARIMBO AUTOMÁTICO PRINTER ASSINATURA Nº 10	70	UN	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
27	CARIMBO AUTOMÁTICO PRINTER ASSINATURA Nº 40	70	UN	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
28	CARIMBO AUTOMÁTICO ASSINATURA FOTOPOLIMETRO	70	UN	R\$ 38,17	R\$ 2.671,90
29	CARIMBO AUTOMÁTICO, ASSINATURA E RECEBIMENTO	70	UN	R\$ 21,00	R\$ 1.470,00
37	CRACHÁ EM PVC, 5,4 X 8,6 CM, 4 X 4 CORES, PVC DE 0,76 MM, COM CORDÃO.	6000	UN	R\$ 14,50	R\$ 87.000,00
38	DECLARAÇÃO DE ALUNO, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X 1 COR.	300	UN	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
42	DIÁRIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL, 63 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 210 G, 4 X 4 CORES, GRAMPO.	300	UN	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
51	FICHA DE ATENDIMENTO DENÚNCIAS E RECLAMAÇÕES, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X 1 COR, COM 100 FOLHAS.	100	UN	R\$ 6,00	R\$ 600,00
55	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	600	UN	R\$ 6,50	R\$ 3.900,00
61	FICHA GERAL, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X 1 COR, COM 100 FOLHAS.	1000	UN	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
66	FICHA DE RECOLHIMENTO DE VEÍCULO, A4, PAPEL CARBONADO, 50 X 2 VIAS.	8	UN	R\$ 18,50	R\$ 148,00
72	FORMULÁRIO DE RECLAMAÇÃO, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	30	UN	R\$ 6,50	R\$ 195,00
81	PLOTAGEM DE PROJETOS EM AUTOCAD, FORMATO A3	600	UN	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
82	PLOTAGEM DE PROJETOS EM AUTOCAD, FORMATO A2	400	UN	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00
83	PLOTAGEM DE PROJETOS EM AUTOCAD, FORMATO A1	200	UN	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
84	PLOTAGEM DE PROJETOS EM AUTOCAD, FORMATO A0	200	UN	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
102	CARTÃO DE APRAZAMENTO DE HANSENIASE, P. 60K	100	UN	R\$ 2,20	R\$ 220,00
104	CARTÃO DE APRAZAMENTO DE TUBERCULOSE F-18, CARTÃO 60KG.	100	UN	R\$ 3,30	R\$ 330,00
107	FICHA RESULTADO DE EXAME DA BACILOSCOPIA, F-18, PAPEL 20KG, 100X1 VIA.	5	UN	R\$ 13,50	R\$ 67,50
112	FICHA DE VISITA DO ACE F-18, PAPEL 20 G, 100X1 VIA.	20	UN	R\$ 12,00	R\$ 240,00
153	AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIO	10	UN	R\$ 16,00	R\$ 160,00
168	FICHA GERAL	50	UN	R\$ 2,80	R\$ 140,00
194	LIVRO ATA (SERVIÇO SOCIAL)	20	UN	R\$ 16,00	R\$ 320,00
203	FICHA DE ACOMPANHANTE CCIH (ÁREA HOSPITALAR)	50	UN	R\$ 7,99	R\$ 399,50
204	TERMO DE CIÊNCIA E CONSCIENTE TERMO DE ALTA A PEDIDO	40	UN	R\$ 7,99	R\$ 319,60
205	TERMO DE ALTA A PEDIDO DO PACIENTE	40	UN	R\$ 7,99	R\$ 319,60
207	SOLICITAÇÃO PARA INTERNAÇÃO	10	UN	R\$ 7,99	R\$ 79,90
208	PEDIDOS DE MEDICAÇÃO	200	UN	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
209	ACOLHIMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE RISCO EM OBSTETRICIA	10	UN	R\$ 7,99	R\$ 79,90
217	PARTOGRAMA	40	UN	R\$ 7,99	R\$ 319,60
220	ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS	40	UN	R\$ 7,99	R\$ 319,60
223	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS	50	UN	R\$ 7,99	R\$ 399,50
232	LAUDO DE RESULTADOS DE EXAMES PARA TESTE-RÁPIDO	300	UN	R\$ 7,99	R\$ 2.397,00
233	LAUDO PARA SOLIC. AUT. PROCEDIMENTO LABORATORIAL F-9, F/V.	300	UN	R\$ 7,99	R\$ 2.397,00
240	PLANILHA DE ACOLHIMENTO	200	UN	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
243	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO F-9, PAPEL 20KG.	100	UN	R\$ 7,99	R\$ 799,00
244	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA F-9 AP 20KG	200	UN	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
251	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS	1000	UN	R\$ 7,99	R\$ 7.990,00

EMPRESA: MAX DIGITAL PRINT LTDA
CNPJ: 09.643.969/0001-55
ENDEREÇO: RUA MARIA ELDINA DE FREITAS, 4367, SOCOPO, TERESINA/PI.
REPRESENTANTE: GUILHERME PAES LANDIM DO LAGO, CPF: 444.408.553-34.
E-MAIL: glago@zenitegrafica.com.br TEL.: (86) 3233-6612

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ADESIVO, MED 100 X 100, EM VINIL.	150	UN	R\$ 4,99	R\$ 748,50
2	ADESIVO, MED 100 X 50, EM VINIL.	150	UN	R\$ 2,99	R\$ 448,50
3	ADESIVO, MED 50 X 50, EM VINIL.	300	UN	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00
4	ADESIVO, MED 40 X 50, EM VINIL	900	UN	R\$ 4,59	R\$ 4.131,00
5	ADESIVO, MED 40 X 20, EM VINIL	1500	UN	R\$ 2,06	R\$ 3.090,00
6	ATA DE RESULTADO FINAIS, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X 0 COR, com 100 folhas, Bloco.	200	UN	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00



255	FICHA B ACOMP. HIPERTENSO (ACS) 100 X1, PAPEL 20KG, F/V.	30	UN	R \$ 7,99	R \$ 239,70
256	FICHA B GESTANTE (ACS) F-9,PAPEL 20KG,F/V, 100X1.	20	UN	R \$ 6,99	R \$ 139,80
262	ETIQUETA SUTURA	20	UN	R \$ 9,00	R \$ 180,00
263	ETIQUETA CURATIVO	30	UN	R \$ 9,00	R \$ 270,00
266	TERMO DE CONSENTIMENTO DO DIU	10	UN	R \$ 7,99	R \$ 79,90
267	TERMO DE LAQUEADURA TUBÁRIA	10	UN	R \$ 7,99	R \$ 79,90
268	MONITORAMENTO DE VACINA EM <05 ANOS (ACS)	25	UN	R \$ 6,99	R \$ 174,75
270	FINHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE CRIANÇA	50	UN	R \$ 7,99	R \$ 399,50
271	FOLDERS DIVERSOS F-9 AP 20KG	10000	UN	R \$ 0,45	R \$ 4.500,00
274	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE GESTANTE	80	UN	R \$ 7,99	R \$ 639,20
275	FICHA DO COMPARTILHAMENTO DO CUIDADO	30	UN	R \$ 7,99	R \$ 239,70
VALOR TOTAL					R \$ 231.957,25

129	REMESSA DE AMOSTRA PARA LABORATÓRIOS DE CONTROLE/ENTOMOLOGIA. F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
130	RELATÓRIO SEMANAL DE LAMINAS DO PROGRAMA LTA F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
131	PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
134	SOLICITAÇÃO PARA RECOLHIMENTO DE CÃES E GATOS F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
135	RESUMO SEMANAL DE ATIVIDADES DO MICROSCOPISTA E DE LAMINAS. F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
136	SIVEVUP NOTIFICAÇÃO DE MALARIA F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
138	MAPA DE VACINA CANINA F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
140	TERMO DE FISCALIZAÇÃO	30	UN	R \$ 9,86	R\$ 295,80
141	GUIA DE EVOLUÇÃO DE INSUMOS E FARMACOS VENCIDOS	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
142	BOLETIM DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL - BPA	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
146	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
154	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO*	30	UN	R \$ 7,98	R\$ 239,40
157	ATESTADO DE SANIDADE MENTAL	5	UN	R \$ 9,98	R\$ 49,90
159	FÓRMULÁRIO BPA	10	UN	R \$ 7,98	R\$ 79,80
164	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO (LM)	160	UN	R \$ 9,68	R\$ 1.548,80
165	EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR	20	UN	R \$ 9,68	R\$ 193,60
166	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS)	120	UN	R \$ 9,68	R\$ 1.161,60
167	BLOCO DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA	160	UN	R \$ 9,68	R\$ 1.548,80
170	PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS CENTRO MILKA GARDÊNIA	10	UN	R \$ 9,68	R\$ 96,80
171	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	50	UN	R \$ 9,68	R\$ 484,00
173	FICHA DE ATENDIMENTO DA UP4/24H	50	UN	R \$ 9,68	R\$ 484,00
174	LAUDO DE RESULTADO DE EXAMES PARA TESTE-RÁPIDO	104	UN	R \$ 9,86	R\$ 1.025,44
175	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE SANGUE PARA UP4/24H	20	UN	R \$ 12,60	R\$ 252,00
176	FICHA DE PROCEDIMENTOS DA UP4/24H	20	UN	R \$ 12,60	R\$ 252,00
189	ANAMNESE CAPSI	250	UN	R \$ 9,68	R\$ 2.420,00
191	FICHA DE ANAMNESE SISMENTAL	250	UN	R \$ 8,69	R\$ 2.172,50
192	PLANEJAMENTO MENSAL CAPS I	100	UN	R \$ 8,69	R\$ 869,00
193	FICHA SOCIAL (IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO)	40	UN	R \$ 9,68	R\$ 387,20
195	FICHA DO RECÉM-NASCIDO	80	UN	R \$ 8,69	R\$ 695,20
196	CONTA HOSPITALAR	100	UN	R \$ 8,69	R\$ 869,00
197	INVESTIG. DE CASO SUSPEITO OU CONFIRMADO COVID DA LISTA PARA INTERNAÇÃO	50	UN	R \$ 8,69	R\$ 434,50
198	INTOXICAÇÃO EXÓGENA	40	UN	R \$ 8,69	R\$ 347,60
199	ACIDENTE DE TRABALHO	25	UN	R \$ 8,69	R\$ 217,25
200	ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO	50	UN	R \$ 8,69	R\$ 434,50
201	LAUDO RESULTADO TESTE COVID 19	10	UN	R \$ 8,69	R\$ 86,90
202	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVÍRUS	10	UN	R \$ 7,98	R\$ 79,80
206	MAPA DIÁRIO DE VISITA AOS LEITOS	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
210	BOLETIM DE ATENDIMENTO - SUS	600	UN	R \$ 7,98	R\$ 4.788,00
211	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE LEITO	36	UN	R \$ 7,98	R\$ 287,28
212	PRESCRIÇÃO MÉDICA	150	UN	R \$ 7,98	R\$ 1.197,00
213	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE INDUÇÃO DE PARTO	40	UN	R \$ 7,98	R\$ 319,20
214	BOLETIM OPERATÓRIO	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
215	SOLICITAÇÃO DE SANGUE/HEMOCOMPONENTE	50	UN	R \$ 7,98	R\$ 399,00
216	REQUISICÃO DO ALMOXARIFADO	200	UN	R \$ 6,98	R\$ 1.396,00
218	CARTÃO DE ALTA HOSPITALAR DO RN	40	UN	R \$ 6,98	R\$ 279,20
219	CLÍNICA MÉDICA E OBSTETRÍCIA	80	UN	R \$ 6,98	R\$ 558,40
221	EVOLUÇÃO	80	UN	R \$ 6,98	R\$ 558,40
230	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA, PAPEL 20KG, F-18.	300	UN	R \$ 5,65	R\$ 1.695,00
231	LAUDO MÉDICO TRATAMENTO FORA DOMICILIO F-9, F/V, AP 20KG.	300	UN	R \$ 6,98	R\$ 2.094,00
234	FICHA REQUISICÃO CONSULTA EXAME F- 18,100X1 P. JORNAL.	3000	UN	R \$ 4,98	R\$ 14.940,00
236	ETIQUETA DE AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO	4000	UN	R \$ 0,22	R\$ 880,00

EMPRESA: ODIMSOM ALVES PEREIRA
CNPJ: 03.930.566/0001-00
ENDEREÇO: RUA BARROSO, 908, SUL, CENTRO - TERESINA/PI
REPRESENTANTE: ODIMSOM ALVES PEREIRA CPF: 199.522.013-20
E-MAIL: piauipe1@hotmail.com
TEL.: (86) 3222-8005 / 99807-1949

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
13	BOLETIM DE EDUCAÇÃO INFANTIL, 15 X 21 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X 4 CORES.	1100	UN	R \$ 0,29	R\$ 319,00
17	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO, 15 X 21 CM, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	600	UN	R \$ 3,99	R\$ 2.394,00
33	CERTIFICADO, 15 X 21 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X 0 CORES.	400	UN	R \$ 0,60	R\$ 240,00
35	CONVITE, 15 X 10 CM, PAPEL CARTAO 180 G, 4 X 0 CORES.	17000	UN	R \$ 0,46	R\$ 7.820,00
39	DECLARAÇÃO DO BOLSA FAMILIA, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR.	400	UN	R \$ 0,38	R\$ 152,00
58	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X 1 COR, COM 100 FOLHAS.	100	UN	R \$ 6,80	R\$ 680,00
59	FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X 1 COR, COM 100 FOLHAS.	200	UN	R \$ 9,86	R\$ 1.972,00
60	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, COM 100 FOLHAS.	400	UN	R \$ 9,86	R\$ 3.944,00
65	FICHA LAUDO DE RESPOTA INTERSETORIAL, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	70	UN	R \$ 10,68	R\$ 747,60
70	FOLDER EDUCATIVO, A4, PAPEL COUCHE 90 G, 4 X 4 CORES, COM 02 DOBRAS.	70000	UN	R \$ 0,11	R\$ 7.700,00
73	HISTÓRICO ESCOLAR, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	1500	UN	R \$ 5,90	R\$ 8.850,00
85	AGENDA CAPA DURA, 15 X 21 CM, MIOLO COM 100 FOLHAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL.	2400	UN	R \$ 7,90	R\$ 18.960,00
86	CADERNO CAPA DURA, 21 X 29,7 CM, MIOLO COM 100 FOLHAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL.	2400	UN	R \$ 7,00	R\$ 16.800,00
106	FICHA RESULTADO DE EXAME DA LINF, F- 18/, PAPEL 20KG, 100X1 VIA.	5	UN	R \$ 9,90	R\$ 49,50
108	CARTÃO ESPELHO VACINA MENINO F-6, 60KG F/V COLORIDO.	1500	UN	R \$ 0,57	R\$ 855,00
109	CARTÃO ESPELHO VACINA MENINA F-6, 60KG,F/V COLORIDO.	1500	UN	R \$ 0,53	R\$ 795,00
110	FICHA DE SERVIÇO DE CONTROLE DE RAIVA. F-9 AP20	20	UN	R \$ 4,98	R\$ 99,60
113	FICHA DE CONTROLE DE QUARTEIRÃO, F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
114	FICHA DE SERVIÇO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
115	RESUMO SEMANAL DE ATIVIDADE DO MICROSCOPISTA, F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
117	ETIQUETA DE LABORATÓRIO	20	UN	R \$ 8,98	R\$ 179,60
118	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
119	DEMONSTRATIVO MENSAL DE PRAGUCIDAS POR URS F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
120	RESUMO ANALÍTICO DE FEBRE AMARELA E DENGUE.	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
121	FICHA DE ITINERÁRIO DO GUARDA DE EPIDEMIOLOGIA. F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
123	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE DIAGNOSTICO DE LEISHMANIOSE-LTA F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
124	RESULTADO DE EXAMES F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
125	RELATÓRIO MENSAL DE DIAGNOSTICO DA LEISHMANIOSE TEGUMENTAR F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
126	ESQUITOSSOMOSE FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE CASOS. F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
127	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE MALARIA F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60
128	TESTE RÁPIDO DPP PARA LEISHMANIOSE CANINA F-9 AP 20KG	20	UN	R \$ 7,98	R\$ 159,60



237	ETIQUETA DE AGENDAMENTO DE CONSULTAS	6000	UN	R \$ 0,26	R\$ 1.560,00
238	ETIQUETA DE AGENDAMENTO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS	3000	UN	R \$ 0,26	R\$ 780,00
239	ETIQUETA DE AGENDAMENTO DE EXAMES	10000	UN	R \$ 0,26	R\$ 2.600,00
245	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E-SUS	300	UN	R \$ 6,98	R\$ 2.094,00
246	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS	500	UN	R \$ 6,98	R\$ 3.490,00
247	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS	1000	UN	R \$ 6,98	R\$ 6.980,00
248	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS	800	UN	R \$ 6,98	R\$ 5.584,00
249	FICHA DE VACINA E-SUS	600	UN	R \$ 6,98	R\$ 4.188,00
250	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS	500	UN	R \$ 6,98	R\$ 3.490,00
252	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS	1000	UN	R \$ 6,98	R\$ 6.980,00
253	MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR F-9 AP 20KG.	500	UN	R \$ 6,98	R\$ 3.490,00
254	FICHA B ACOMP. DIABÉTICO (ACS) 100 X1, PAPEL 20KG, F/V.	15	UN	R \$ 6,98	R\$ 104,70
264	ETIQUETA CATETERISMO SIMPLES	10	UN	R \$ 6,98	R\$ 69,80
265	RETIRADA DE PONTO	10	UN	R \$ 6,98	R\$ 69,80
272	RASCUNHO DE CAPACITAÇÃO, F-9 AP 20KG	400	UN	R \$ 6,98	R\$ 2.792,00
273	PASTA TIMBRADA PARA CAPACITAÇÃO	2000	UN	R \$ 1,00	R\$ 2.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 168.936,47

EMPRESA: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
CNPJ: 27.232.288/0001-86
ENDEREÇO: AV SEGISMUNDO PEREIRA, 2133, SANTA MONICA, UBERLANDIA/MG.
REPRESENTANTE: RENATO AUGUSTO DE ASSUNCAO RIBEIRO, CPF: 113.993.006-01
E-MAIL:licitacao@rbdigital.com.br
TEL.: (34) 3224-0707

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
34	CONVITE, 15 X 21 CM, PAPEL CARTAO 180 G, 4 X0 CORES.	22000	UN	R\$ 0,09	R\$ 1.980,00
40	DIÁRIO DE CLASSE DA 1ª A 5ª 55 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 210 G, 4 X 4 CORES, GRAMPO.	1000	UN	R\$ 8,43	R\$ 8.430,00
41	DIÁRIO DE CLASSE DA 6ª A 9ª 45 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 210 G, 4 X 4 CORES, GRAMPO.	1000	UN	R\$ 7,79	R\$ 7.790,00
44	ENVELOPE CARTA TIMBRADO, 22 X 11 CM, PAPEL AP 90 G, 4 X0 CORES.	15000	UN	R\$ 0,23	R\$ 3.450,00
45	ENVELOPE SACO TIMBRADO, 24 X 34 CM, PAPEL AP 90 G, 4 X0 CORES.	15200	UN	R\$ 0,45	R\$ 6.840,00
46	ENVELOPE SACO TIMBRADO, 26 X 36 CM, PAPEL AP 90 G, 4 X0 CORES.	15000	UN	R\$ 0,60	R\$ 9.000,00
48	FAIXA, MED 250 X 70 CM, EM LONA	350	UN	R\$ 89,00	R\$ 31.150,00
49	FICHA ACOMPANHAMENTO, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, 100 FOLHAS.	800	UN	R\$ 6,90	R\$ 5.520,00
50	FICHA ATIVIDADE COLETIVA, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, 100 FOLHAS.	400	UN	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00
52	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	600	UN	R\$ 6,90	R\$ 4.140,00
71	FOLDER EDUCATIVO, A4, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X 4 CORES, COM 02 DOBRAS.	40000	UN	R\$ 0,12	R\$ 4.800,00
74	PANFLETO EDUCATIVO, 15 X 21 CM, PAPEL COUCHE 90 G, 4 X 4 CORES.	70000	UN	R\$ 0,08	R\$ 5.600,00
75	PANFLETO EDUCATIVO, 15 X 21 CM, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X 4 CORES.	50000	UN	R\$ 0,10	R\$ 5.000,00
76	FOLDER, A3, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X 4 CORES.	80000	UN	R\$ 0,25	R\$ 20.000,00
79	PAPEL TIMBRADO, A4, PAPEL AP 75 G, 4 X0 CORES.	130000	UN	R\$ 0,10	R\$ 13.000,00
80	PLACA DE SINALIZACAO INTERNA, 40 X 10 CM, FABRICADA EM PVC DE 3MME ADESIVO VINIL.	600	UN	R\$ 8,50	R\$ 5.100,00
87	APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 125 PA'GINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR.	2000	UN	R\$ 7,87	R\$ 15.740,00
88	APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 125 PAGINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR.	2000	UN	R\$ 8,70	R\$ 17.400,00
89	APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 150 PAGINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR.	2000	UN	R\$ 9,15	R\$ 18.300,00
90	APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 200 PAGINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR.	2000	UN	R\$ 13,07	R\$ 26.140,00
91	REVISTA, A4 FECHADO, CAPA EM COUCHE 150 G, MIOLO EM COUCHE 90 G, COM 32 PÁGINAS, DOBRA E GRAMPO.	6000	UN	R\$ 2,01	R\$ 12.060,00
93	CARTILHA, 15 X 21 CM FECHADO, CAPA E MIOLO EM COUCHE 90 G, 24 PÁGINAS E GRAMPO CANOA.	20000	UN	R\$ 0,78	R\$ 15.600,00
94	LIVRO, LOMBADA QUADRADA, 15 X 21 CM, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, MIOLO 1 X1 COR, COM 150 PÁGINAS.	4000	UN	R\$ 3,99	R\$ 15.960,00
95	JORNAL, A3 ABERTO, 8 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 90 G, 01 DOBRA E GRAMPO.	30000	UN	R\$ 0,93	R\$ 27.900,00
190	EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR CAPSI	500	UN	R\$ 7,30	R\$ 3.650,00
VALOR TOTAL					R \$ 287.310,00

EMPRESA: T MENDES MELO LIMA - ARTES GRAFICAS
CNPJ: 21.137.464/0001-14
ENDEREÇO: RUA JOAO CABRAL (ZONA NORTE), 23, SALA: 01, CENTRO - TERESINA/PI.
REPRESENTANTE: TALINE MENDES MELO LIMA, CPF: 045.819.783-19
E-MAIL:grafitec01@hotmail.com

TEL.: (86) 99953-2331 / (86) 8183-7337

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
15	BOLETIM DIÁRIO DE VEÍCULO, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	480	UN	R \$ 8,80	R\$ 4.224,00
16	CADASTRO DE AUTONOMO, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	700	UN	R \$ 9,75	R\$ 6.825,00
18	CADASTRO DE PROFISSIONAIS, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	800	UN	R \$ 9,75	R\$ 7.800,00
24	CARTÃO DE PROTOCOLO, 8 X 10 CM, 1 X 1 COR, PAPEL AP 180 G.	2030	UN	R \$ 0,12	R\$ 243,60
30	CARTILHA DE ALFABETIZAÇÃO, 15 X 21 CM, FECHADO, 32 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 115 G, COLORIDO, GRAMPO.	500	UN	R \$ 2,78	R\$ 1.390,00
31	CERTIFICADO DE CONCLUSAO, A4, PAPEL AP 180 G, 4 X0 CORES.	4000	UN	R \$ 0,32	R\$ 1.280,00
36	CRACHÁ, 10 X 15 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X0 CORES, CORDÃO RABO DE RATO.	11000	UN	R \$ 0,90	R\$ 9.900,00
43	DOSSIÊ DO ALUNO PRÉ-ESCOLAR, 44 X 31 CM, PAPEL AP 120 G, 1 X1 COR	1500	UN	R \$ 0,28	R\$ 420,00
47	FAIXA, MED 200 X 70 CM, EM LONA	350	UN	R\$ 105,00	R\$ 36.750,00
53	FICHA DE CADASTRO DE FAMILIA, (CRAS), A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	10	UN	R \$ 12,05	R\$ 120,50
56	FICHA DE MATRÍCULA INDIVIDUAL, A4, PAPEL AP 180 G.	3000	UN	R \$ 0,19	R\$ 570,00
57	FICHA DE PROTOCOLO, 21 X 15 CM, PAPEL AP 180 G, 1 X1 COR.	500	UN	R \$ 0,36	R\$ 180,00
62	FICHA DE TERAPIA OCUPACIONAL, A4, PAPEL AP 75G.1X1 COR, COM 100 FLS.	50	UN	R \$ 12,78	R\$ 639,00
64	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, OFICIO, PAPEL AP 75 G, 1 X 0 COR,	3000	UN	R \$ 0,15	R\$ 450,00
78	PASTA, 45 X 31 CM, PAPEL TRIPLEX 250 G, 4 X 0 CORES, COM ORELHA.	14000	UN	R \$ 1,00	R\$ 14.000,00
92	REVISTA, A4 FECHADO, CAPA EM COUCHE 150 G, MIOLO EM COUCHE 90 G, COM 16 PÁGINAS, DOBRA E GRAMPO.	6000	UN	R \$ 1,49	R\$ 8.940,00
139	CARTÃO DE VACINA ADULTO	8000	UN	R \$ 0,10	R\$ 800,00
143	FISCALIZAÇÃO DO EXERCÍCIO DE PROCEDIMENTOS	40	UN	R \$ 13,30	R\$ 532,00
145	"RECEITUÁRIO ""B"" AZUL"	1200	UN	R \$ 1,60	R\$ 1.920,00
161	REQUISIÇÃO DE EXAMES	500	UN	R \$ 5,60	R\$ 2.800,00
162	RECEITUÁRIO SIMPLES	800	UN	R \$ 5,40	R\$ 4.320,00
163	ATESTADO MÉDICO	288	UN	R \$ 5,70	R\$ 1.641,60
172	RECEITUÁRIO SIMPLE DA UPA/24H	350	UN	R \$ 5,60	R\$ 1.960,00
222	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR	60	UN	R \$ 12,78	R\$ 766,80
224	ACOMPANHANTE DE PACIENTE TRANSFERIDO	50	UN	R \$ 12,78	R\$ 639,00
225	RECEITUÁRIO DE ANTIBIOTICO, PAPEL AUTO-COPIATIVO F-18, 50X2	1000	UN	R \$ 8,42	R\$ 8.420,00
261	CARTÃO DO PLANEJAMENTO FAMILIAR*	2500	UN	R \$ 0,35	R\$ 875,00
269	ENVELOPE BRANCO TIPO OFICIO PARA PRONTUÁRIO FAMILIAR	15000	UN	R \$ 0,92	R\$ 13.800,00
VALORTOTAL					R\$ 132.206,50

CADASTRO DE RESERVA

ITEM 0006 - ATA DE RESULTADO FINAIS, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X0 COR, com 100 folhas,Bloco. Valor: 5,99 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0007 - ATESTADO DE COMPARCIMENTO, 15 X 21 CM, PAPEL AP 75 G, 1 X 0 COR, COM 100 FOLHAS.Bloco Valor: 4,98	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0008 - BANNER, 120 X 90 CM, EM LONA. Valor: 27,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA



ITEM 0012 - BLOCO DE GUIA PARA DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, 15 X 21 CM, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS. Valor: 4,98	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0013 - BOLETIM DE EDUCAÇÃO INFANTIL, 15 X 21 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X 4 CORES. Valor: 0,29 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0014 - BOLETIM DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, 15 X 21 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X 4 CORES. Valor: 0,55 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0015 - BOLETIM DIÁRIO DE VEÍCULO, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS. Valor: 8,80 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0016 - CADASTRO DE AUTONOMO, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS. Valor: 9,75 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	Gráfica Giordânia EIRELI-EPP
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0017 - CADASTRO DE ESTABELECIMENTO, 15 X 21 CM, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS. Valor: 3,99 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0018 - CADASTRO DE PROFISSIONAIS, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS. Valor: 9,75 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	Gráfica Giordânia EIRELI-EPP
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0019 - CALENDÁRIO ESCOLAR, 12 PÁGINAS, 15 X 21 CM, PAPEL COUCHE 150 G. Valor: 2,99	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0020 - CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR BRANCO, COM 01 DOBRA. Valor: 0,39 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0021 - CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR AZUL, COM 01 DOBRA. Valor: 0,39 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0022 - CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR VERDE, COM 01 DOBRA. Valor: 0,39 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0023 - CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR AMARELA, COM 01 DOBRA. Valor: 0,30 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0024 - CARTÃO DE PROTOCOLO, 8 X 10 CM, 1 X 1 COR, PAPEL AP 180 G. Valor: 0,12 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0030 - CARTILHA DE ALFABETIZAÇÃO, 15 X 21 CM, FECHADO, 32 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 115 G, COLORIDO, GRAMPO. Valor: 2,78 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0031 - CERTIFICADO DE CONCLUSÃO, A4, PAPEL AP 180 G, 4 X0 CORES. Valor: 0,32 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0032 - CERTIFICADO, A4, PAPEL AP 180 G, 4 X0 CORES. Valor: 1,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0033 - CERTIFICADO, 15 X 21 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X0 CORES. Valor: 0,60 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0034 - CONVITE, 15 X 21 CM, PAPEL CARTAO 180 G, 4 X0 CORES. Valor: 0,09 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0035 - CONVITE, 15 X 10 CM, PAPEL CARTAO 180 G, 4 X0 CORES. Valor: 0,46 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0036 - CRACHÁ, 10 X 15 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X0 CORES, CORDÃO RABO DE RATO. Valor: 0,90 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0037 - CRACHÁ EM PVC, 5,4 X 8,6 CM, 4 X 4 CORES, PVC DE 0,76 MM, COM CORDÃO. Valor: 14,50 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0039 - DECLARAÇÃO DO BOLSA FAMILIA, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR. Valor: 0,38 (CONT.)	
Posição	Fornecedor

1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0040 - DIÁRIO DE CLASSE DA 1ª A 5ª,55 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 210 G, 4 X 4 CORES, GRAMPO. Valor: 8,43	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0041 - DIÁRIO DE CLASSE DA 6ª A 9ª,45 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 210 G, 4 X 4 CORES, GRAMPO. Valor: 7,79 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0042 - DIÁRIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL, 63 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 210 G, 4 X 4 CORES, GRAMPO. Valor: 6,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0043 - DOSSIÊ DO ALUNO PRÉ-ESCOLAR, 44 X 31 CM, PAPEL AP 120 G, 1 X1 COR Valor: 0,28 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0044 - ENVELOPE CARTA TIMBRADO, 22 X 11 CM, PAPEL AP 90 G, 4 X0 CORES. Valor: 0,23 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0045 - ENVELOPE SACO TIMBRADO, 24 X 34 CM, PAPEL AP 90 G, 4 X0 CORES. Valor: 0,45 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0046 - ENVELOPE SACO TIMBRADO, 26 X 36 CM, PAPEL AP 90 G, 4 X0 CORES. Valor: 0,60 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0047 - FAIXA, MED 200 X 70 CM, EM LONA Valor: 105,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0048 - FAIXA, MED 250 X 70 CM, EM LONA Valor: 89,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0049 - FICHA ACOMPANHAMENTO, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, 100 FOLHAS. Valor: 6,90 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0050 - FICHA ATIVIDADE COLETIVA, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, 100 FOLHAS. Valor: 6,90 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0051 - FICHA DE ATENDIMENTO DENÚNCIAS E RECLAMAÇÕES, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, COM 100 FOLHAS. Valor: 6,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0052 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS. Valor: 6,90 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0053 - FICHA DE CADASTRO DE FAMÍLIA, (CRAS), A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS. Valor: 12,05	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0054 - FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS. Valor: 14,88	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0056 - FICHA DE MATRÍCULA INDIVIDUAL, A4, PAPEL AP 180 G, Valor: 0,19 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0057 - FICHA DE PROTOCOLO, 21 X 15 CM, PAPEL AP 180 G, 1 X1 COR. Valor: 0,36 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0058 - FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X 1 COR, COM 100 FOLHAS. Valor: 6,80 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0059 - FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X 1 COR, COM 100 FOLHAS. Valor: 9,86	
Posição	Fornecedor
1	Gráfica Giordânia EIRELI-EPP
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0060 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, COM 100 FOLHAS. Valor: 9,86 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA



ITEM 0062 - FICHA DE TERAPIA OCUPACIONAL, A4, PAPEL AP 75G, 1X1 COR, COM 100 FLS. Valor: 12,78 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0063 - FICHA DE ATENDIMENTO DE FISIOTERAPIA, A4, PAPEL AP 75G, COM 100 FOLHAS Valor: 9,99 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0064 - FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, OFICIO, PAPEL AP 75 G, 1 X 0 COR, Valor: 0,15 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0065 - FICHA LAUDO DE RESPOTA INTERSETORIAL, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS. Valor: 10,68 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0067 - FICHA TERMO DE RESPONSABILIDADE, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS. Valor: 10,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0068 - FICHA PARECER ASSISTENTE SOCIAL, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS. Valor: 10,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0069 - FICHA PARECER PSICOLOGIA, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS. Valor: 10,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0070 - FOLDER EDUCATIVO, A4, PAPEL COUCHE 90 G, 4 X 4 CORES, COM 02 DOBRAS. Valor: 0,11 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0071 - FOLDER EDUCATIVO, A4, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X 4 CORES, COM 02 DOBRAS. Valor: 0,12	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0073 - HISTÓRICO ESCOLAR, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS. Valor: 5,90	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0074 - PANFLETO EDUCATIVO, 15 X 21 CM, PAPEL COUCHE 90 G, 4 X 4 CORES. Valor: 0,08 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0075 - PANFLETO EDUCATIVO, 15 X 21 CM, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X 4 CORES. Valor: 0,10 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0076 - FOLDER, A3, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X 4 CORES. Valor: 0,25 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0077 - CARTAZ, A3, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X 0 CORES. Valor: 1,04	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0078 - PASTA, 45 X 31 CM, PAPEL TRIPLEX 250 G, 4 X 0 CORES, COM ORELHA. Valor: 1,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0079 - PAPEL TIMBRADO, A4, PAPEL AP 75 G, 4 X 0 CORES. Valor: 0,10 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0080 - PLACA DE SINALIZACAO INTERNA, 40 X 10 CM, FABRICADA EM PVC DE 3MME ADESIVO VINIL. Valor: 8,50 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0085 - AGENDA CAPA DURA, 15 X 21 CM, MIOLO COM 100 FOLHAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. Valor: 7,90 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0086 - CADERNO CAPA DURA, 21 X 29,7 CM, MIOLO COM 100 FOLHAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. Valor: 7,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0087 - APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 125 PA'GINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR. Valor: 7,87 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0088 - APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 125 PAGINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR. Valor: 8,70 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0089 - APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 150 PAGINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR. Valor: 9,15 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA

ITEM 0090 - APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 200 PAGINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR. Valor: 13,07 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0091 - REVISTA, A4 FECHADO, CAPA EM COUCHE 150 G, MIOLO EM COUCHE 90 G, COM 32 PAGINAS, DOBRA E GRAMPO. Valor: 2,01 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0092 - REVISTA, A4 FECHADO, CAPA EM COUCHE 150 G, MIOLO EM COUCHE 90 G, COM 16 PAGINAS, DOBRA E GRAMPO. Valor: 1,49 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0093 - CARTILHA, 15 X 21 CM FECHADO, CAPA E MIOLO EM COUCHE 90 G, 24 PAGINAS E GRAMPO CANOA. Valor: 0,78 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0094 - LIVRO, LOMBADA QUADRADA, 15 X 21 CM, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, MIOLO 1 X1 COR, COM 150 PAGINAS. Valor: 3,99 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0095 - JORNAL, A3 ABERTO, 8 PAGINAS, PAPEL COUCHE 90 G, 01 DOBRA E GRAMPO. Valor: 0,93 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0096 - JORNAL, A3 ABERTO, PAPEL COUCHE 90 G, 01 DOBRA. Valor: 0,73 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0097 - DECLARAÇÃO DE TESTE HIV GESTANTE F-9, AP 20KG, 100X1 Valor: 10,50 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0098 - DECLARAÇÃO DE TESTE HIV PROFISSIONAL E SERVIÇO F-9, 20KG, 100X1 Valor: 9,99 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0099 - DECLARAÇÃO DE TESTE HIV USUÁRIO F-9, AP 20KG, 100X1 Valor: 9,99 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0100 - PLANILHA DE CASO DIARREIA F-9, PAPEL 20KG, 100X1. Valor: 14,88	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0101 - FICHA DE CONSOLIDAÇÃO DE DIARREIA F-9, PAPEL 20KG, 100X1. Valor: 14,88	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0103 - FICHA DE REGISTRO DE VACINADOS Valor: 14,88	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0105 - PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CASOS DE DENGUE Valor: 14,99	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0106 - FICHA RESULTADO DE EXAME DA LINFA, F- 18/, PAPEL 20KG, 100X1 VIA. Valor: 9,90 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0108 - CARTÃO ESPELHO VACINA MENINO F-6, 60KG F/V COLORIDO. Valor: 0,57 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0109 - CARTÃO ESPELHO VACINA MENINA F-6, 60KG, F/V COLORIDO. Valor: 0,53 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0110 - FICHA DE SERVIÇO DE CONTROLE DE RAIVA. F-9 AP20 Valor: 4,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0111 - FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE LEISHMANIOSE VISCERAL, F-9 AP 20KG Valor: 14,88 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0113 - FICHA DE CONTROLE DE QUARTEIRÃO, F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0114 - FICHA DE SERVIÇO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0115 - RESUMO SEMANAL DE ATIVIDADE DO MICROSCOPISTA, F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0116 - RELATÓRIO DE LEISHMANIOSE EM ÁREAS PRIORITÁRIAS F-9 AP 20KG Valor: 14,88	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA



ITEM 0117 - ETIQUETA DE LABORATÓRIO Valor: 8,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0118 - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VEICULAR F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0119 - DEMONSTRATIVO MENSAL DE PRAGUCIDAS POR URS F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0120 - RESUMO ANALÍTICO DE FEBRE AMARELA E DENGUE. Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0121 - FICHA DE ITINERÁRIO DO GUARDA DE EPIDEMIOLOGIA. F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0122 - QUADRO DEMONSTRATIVO DAS ATIVIDADES DE COMBATE A DENGUE F-9 AP 20KG Valor: 14,88	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0123 - PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE DIAGNOSTICO DE LEISHMANIOSE-LTA F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0124 - RESULTADO DE EXAMES F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0125 - RELATÓRIO MENSAL DE DIAGNOSTICO DA LEISHMANIOSE TEGUMENTAR F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0126 - ESQUITOSSOMOSE FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE CASOS. F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0127 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE MALARIA F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0128 - TESTE RÁPIDO DPP PARA LEISHMANIOSE CANINA F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0129 - REMESSA DE AMOSTRA PARA LABORATÓRIOS DE CONTROLE/ENTOMOLOGIA. F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0130 - RELATÓRIO SEMANAL DE LAMINAS DO PROGRAMA LTA F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0131 - PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUITOSSOMOSE F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0132 - ITINERÁRIO DE TRABALHO/FEBRE AMARELA E DENGUE. F-9 AP 20KG Valor: 14,88 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0133 - DEMONSTRATIVO EPIDEMIOLÓGICO DE ESQUITOSSOMOSE F-9 AP 20KG Valor: 14,88 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0134 - SOLICITAÇÃO PARA RECOLHIMENTO DE CÃES E GATOS F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0135 - RESUMO SEMANAL DE ATIVIDADES DO MICROSCOPISTA E DE LAMINAS. F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0136 - SIVEWP NOTIFICAÇÃO DE MALARIA F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0137 - RESULTADO DE MALARIA F-9 AP 20KG Valor: 14,88 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0138 - MAPA DE VACINA CANINA F-9 AP 20KG Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0139 - CARTÃO DE VACINA ADULTO Valor: 0,10 (CONT.)	

Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0140 - TERMO DE FISCALIZAÇÃO Valor: 9,86 (CONT.)		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0141 - GUIA DE EVOLUÇÃO DE INSUMOS E FARMACOS VENCIDOS Valor: 7,98 (CONT.)		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0142 - BOLETIM DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL - BPA Valor: 7,98 (CONT.)		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0143 - FISCALIZAÇÃO DO EXERCÍCIO DE PROCEDIMENTOS Valor: 13,30 (CONT.)		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0144 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL Valor: 5,99 (CONT.)		
Posição		Fornecedor
1		ODIMILSON ALVES PEREIRA
2		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0145 - "RECEITUÁRIO "B" AZUL" Valor: 1,60 (CONT.)		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0146 - CADASTRO DE ESTABELECIMENTO Valor: 7,98 (CONT.)		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0147 - TERMO DE INTIMAÇÃO Valor: 14,88		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0148 - TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO Valor: 14,88		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0149 - IDENTIFICAÇÃO DE MANIPULADOR Valor: 14,88		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0150 - NOTIFICAÇÃO PARA RECOLHIMENTO DE MULTA Valor: 14,88		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0151 - RELATÓRIO DE EVOLUÇÃO DO CASO Valor: 14,88		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0152 - TERMO DE APREENSÃO/ DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO Valor: 14,88		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0154 - CADASTRO DE ESTABELECIMENTO* Valor: 7,98 (CONT.)		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0155 - REQUISIÇÃO DA NOTIFICAÇÃO DE RECEITA Valor: 14,88		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0156 - ATENDIMENTO INDIVIDUAL CAPS AD Valor: 14,88		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0157 - ATESTADO DE SANIDADE MENTAL Valor: 9,98 (CONT.)		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0158 - PLANEJAMENTO MENSAL Valor: 14,88		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0159 - FÓRMULÁRIO BPA Valor: 7,98 (CONT.)		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0160 - TERAPIA OCUPACIONAL Valor: 15,00		
Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0161 - REQUISIÇÃO DE EXAMES Valor: 5,60		
Posição		Fornecedor
1		ODIMILSON ALVES PEREIRA
2		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0162 - RECEITUÁRIO SIMPLES Valor: 5,40		
Posição		Fornecedor
1		ODIMILSON ALVES PEREIRA
2		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0163 - ATESTADO MÉDICO Valor: 5,70 (CONT.)		
Posição		Fornecedor



1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0164 - LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO (LM) Valor: 9,68 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0165 - EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR Valor: 9,68 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0166 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS) Valor: 9,68 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	Gráfica Giordânia EIRELI-EPP
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0167 - BLOCO DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA Valor: 9,68 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0169 - FICHA GERAL DO CENTRO MILKA Valor: 14,88	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0170 - PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS CENTRO MILKA GARDÊNIA Valor: 9,68 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0171 - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL Valor: 9,68 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0172 - RECEITUÁRIO SIMPLE DA UPA/24H Valor: 5,60	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0173 - FICHA DE ATENDIMENTO DA UPA/24H Valor: 9,68 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0174 - LAUDO DE RESULTADO DE EXAMES PARA TESTE-RÁPIDO Valor: 9,86 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0175 - FICHA DE SOLICITAÇÃO DE SANGUE PARA UPA24H Valor: 12,60 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0176 - FICHA DE PROCEDIMENTOS DA UPA24H Valor: 12,60 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0177 - PRESCRIÇÃO MÉDICA UPA24H Valor: 15,00	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0178 - EVOLUÇÃO MÉDICA UPA24H Valor: 15,00	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0179 - EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM UPA24H Valor: 15,00	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0180 - PLANILHA DIÁRIA DA CLASSIFICAÇÃO Valor: 15,00	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0181 - REQUISICÃO DE MATERIAIS Valor: 15,00	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0182 - FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR SAMU Valor: 15,00	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0183 - FICHA DE REGULAÇÃO MÉDICA - SAMU192 Valor: 15,00	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0184 - FORMULÁRIO PARA TROCA DE PLANTÃO - SAMU192 Valor: 15,00	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0185 - CHECK-LIST DOS EQUIPAMENTOS INTERNOS DA USA E USB (SAMU 192) Valor: 15,00	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0186 - CONTROLE DIÁRIO DE VEÍCULOS SAMU192 Valor: 15,00	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0187 - CHECK-LIST DO VEÍCULO SAMU192 Valor: 15,00	
Posição	Fornecedor

1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0188 - CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO CAPSI Valor: 0,68 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0189 - ANAMNESE CAPSI Valor: 9,68 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0190 - EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR CAPSI Valor: 7,30	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
2	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0191 - FICHA DE ANAMNESE SISMENTAL Valor: 8,69 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0192 - PLANEJAMENTO MENSAL CAPS I Valor: 8,69 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0193 - FICHA SOCIAL (IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO) Valor: 9,68 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0194 - LIVRO ATA (SERVIÇO SOCIAL) Valor: 16,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0195 - FICHA DO RECÉM-NASCIDO Valor: 8,69 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0196 - CONTA HOSPITALAR Valor: 8,69 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0197 - INVESTIG. DE CASO SUSPEITO OU CONFIRMADO COVID DA LISTA PARA INTERNAÇÃO Valor: 8,69 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0198 - INTOXICAÇÃO EXOGENA Valor: 8,69 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0199 - ACIDENTE DE TRABALHO Valor: 8,69 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0200 - ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO Valor: 8,69 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0201 - LAUDO RESULTADO TESTE COVID 19 Valor: 8,69 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0202 - FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVÍRUS Valor: 7,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0206 - MAPA DIÁRIO DE VISITA AOS LEITOS Valor: 7,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0210 - BOLETIM DE ATENDIMENTO - SUS Valor: 7,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0211 - FICHA DE SOLICITAÇÃO DE LEITO Valor: 7,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0212 - PRESCRIÇÃO MÉDICA Valor: 7,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0213 - FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE INDUÇÃO DE PARTO Valor: 7,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0214 - BOLETIM OPERATÓRIO Valor: 7,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0215 - SOLICITAÇÃO DE SANGUE/HEMOCOMPONENTE Valor: 7,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0216 - REQUISICÃO DO ALMOXARIFADO Valor: 6,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA



ITEM 0218 - CARTÃO DE ALTA HOSPITALAR DO RN Valor: 6,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0219 - CLÍNICA MÉDICA E OBSTETRÍCIA Valor: 6,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0221 - EVOLUÇÃO Valor: 6,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0222 - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR Valor: 12,78 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0224 - ACOMPANHANTE DE PACIENTE TRANSFERIDO Valor: 12,78 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0225 - RECEITUÁRIO DE ANTIBIÓTICO, PAPEL AUTO-COPIATIVO F-18, 50X2 Valor: 8,42 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0226 - FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, F-9, F/V, 20KG Valor: 11,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0227 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO F-9, 100X1, 20KG, F/V. Valor: 9,99 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0228 - FICHA GERAL F-9, PAPEL 20KG, F/V, 100X1 Valor: 9,78 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0229 - RECEITUÁRIO F-18, PAPEL 20KG, 100X1. Valor: 5,01 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0230 - FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA, PAPEL 20KG, F-18. Valor: 5,65 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0231 - LAUDO MÉDICO TRATAMENTO FORA DOMICÍLIO F-9, F/V, AP 20KG. Valor: 6,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0234 - FICHA REQUISIÇÃO CONSULTA EXAME F- 18, 100X1 P. JORNAL. Valor: 4,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0235 - ATESTADO MÉDICO, F-9 AP 20KG Valor: 9,90 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0236 - ETIQUETA DE AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO Valor: 0,22 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0237 - ETIQUETA DE AGENDAMENTO DE CONSULTAS Valor: 0,26 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0238 - ETIQUETA DE AGENDAMENTO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS Valor: 0,26 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0239 - ETIQUETA DE AGENDAMENTO DE EXAMES Valor: 0,26 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0241 - AGENDAMENTO BLOCO DE HORAS Valor: 10,00 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0242 - CARTÃO DE HIPERDIA, F-18, 60KG F/V. Valor: 0,28 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0245 - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS Valor: 6,98	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0246 - FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS Valor: 6,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0247 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS Valor: 6,98 (CONT.)	
Posição	Fornecedor
1	MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0248 - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS Valor: 6,98 (CONT.)	

Posição		Fornecedor
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0249 - FICHA DE VACINA E-SUS Valor: 6,98 (CONT.)		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0250 - FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS Valor: 6,98 (CONT.)		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0252 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS Valor: 6,98 (CONT.)		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0253 - MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR F- 9 AP 20KG. Valor: 6,98 (CONT.)		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0254 - FICHA B ACOMP. DIABÉTICO (ACS) 100 X1, PAPEL 20KG, F/V. Valor: 6,98		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0257 - FICHA B TUBERCULOSE (ACS) F-9, PAPEL 20KG, F/V, 100X1. Valor: 15,00		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
2		ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0258 - FICHA B HANSENÍASE (ACS) F-9, PAPEL 20KG, 100X1. Valor: 15,00		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
2		ODIMILSON ALVES PEREIRA
ITEM 0259 - CARTÃO ESPELHO VACINA MENINO F-6, 60KG F/V COLORIDO.* Valor: 0,88 (CONT.)		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0260 - CARTÃO ESPELHO VACINA MENINA F-6, 60KG, F/V COLORIDO* Valor: 0,88 (CONT.)		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0261 - CARTÃO DO PLANEJAMENTO FAMILIAR* Valor: 0,35 (CONT.)		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0264 - ETIQUETA CATETERISMO SIMPLES Valor: 6,98		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0265 - RETIRADA DE PONTO Valor: 6,98		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0269 - ENVELOPE BRANCO TIPO OFÍCIO PARA PRONTUÁRIO FAMILIAR Valor: 0,92 (CONT.)		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0272 - RASCUNHO DE CAPACITAÇÃO, F-9 AP 20KG Valor: 6,98 (CONT.)		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA
ITEM 0273 - PASTA TIMBRADA PARA CAPACITAÇÃO Valor: 1,00 (CONT.)		
Posição	Fornecedor	
1		MAX DIGITAL PRINT LTDA

2.2 São órgãos participantes do registro de preços: Secretaria Municipal de Saúde; Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

3. DA ADEÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, desde que devidamente



justificada a vantagem e respeitadas, no que couber, as condições e as regras estabelecidas na Lei nº 8.666, de 1993, no Decreto nº 0267, de 2013.

2. As aquisições ou contratações adicionais a que se refere este item não poderão exceder, por órgão ou entidade, a 50% (cinquenta) por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.
3. As adesões à ata de registro de preços são limitadas, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independentemente do número de órgãos não participantes que eventualmente aderirem.

7. **VALIDADE DA ATA.**

1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogada.

9. **REVISÃO E CANCELAMENTO.**

1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.
2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).
3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores

praticados pelo mercado.

4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de execução, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

7. O REGISTRO DO FORNECEDOR SERÁ CANCELADO QUANDO:

1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;
2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de



celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

8. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.7.1, 5.7.2 e 5.7.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.
9. O CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS PODERÁ OCORRER POR FATO SUPERVENIENTE, DECORRENTE DE CASO FORTUITO OU FORÇA MAIOR, QUE PREJUDIQUE O CUMPRIMENTO DA ATA, DEVIDAMENTE COMPROVADOS E JUSTIFICADOS:
 1. Por razão de interesse público; ou
 2. A pedido do fornecedor.

27. **DAS PENALIDADES.**

1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.
2. É da competência do órgão gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (art. 5º, inciso X, do Decreto nº 7.892/2013), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos participantes, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade (art. 6º, Parágrafo único, do Decreto nº 7.892/2013).
3. O órgão participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no art. 20 do Decreto nº 7.892/2013, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

31. **CONDIÇÕES GERAIS.**

1. As condições gerais do execução,

tais como os prazos de execução e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, nos termos do art. 12, §1º do Decreto nº 7892/13.
3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços, nos termos do art. 11, §4º do Decreto n. 7.892, de 2014.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Coelho Neto (MA), 30 de julho de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Órgão gerenciador

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Órgão Participante

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Órgão Participante



SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E CIDADANIA

Órgão Participante

GRAFICA GIORDANIA EIRELI

Fornecedor Registrato

MAX DIGITAL PRINT LTDA

Fornecedor Registrato

ODIMILSON ALVES PEREIRA

Fornecedor Registrato

RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Fornecedor Registrato

T MENDES MELO LIMA - ARTES GRAFICAS

Fornecedor Registrato

Código identificador:

b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde**Administração****RESOLUÇÃO N.º 05/2021 - CMAS** **Coelho**
Neto/MA, 02 de Agosto de 2021

Dispõe sobre a aprovação do material gráfico e instrumentais para utilização na IX Conferência Municipal de Assistência Social de Coelho Neto/MA. O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em Assembleia Geral ordinária no dia 02 de Agosto de 2021, CONSIDERANDO as atribuições do CMAS definidas na Lei nº 744, de 03 de julho de 2020, de convocar a Conferência Municipal de Assistência Social, conforme as diretrizes estabelecidas pelo Conselho Nacional de

Assistência Social (CNAS), bem como de aprovar suas normas de funcionamento, constituir a Comissão Organizadora e o respectivo regimento interno. A Resolução CNAS/MC 30, de 12 de março de 2021, que estabelece normas gerais para a realização das conferências de assistência social em âmbito nacional, estadual, do Distrito Federal e municipal, define que as Conferências Municipais de Assistência Social sejam realizadas no período de 3 de maio a 31 de agosto de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º- Aprovar os materiais gráficos e instrumentais para utilização na IX Conferência Municipal de Assistência Social de Coelho Neto/MA.

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Ana Célia de Sousa Rabelo
Presidente do CMAS

RESOLUÇÃO N.º 04/2021 - CMAS **Coelho**
Neto/MA, 02 de Agosto de 2021

Dispõe sobre a formação da Comissão Organizadora da IX Conferência Municipal de Assistência Social de Coelho Neto/MA e dá outras providências. O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em Assembleia Geral ordinária no dia 02 de Agosto de 2021,

CONSIDERANDO

As atribuições do CMAS definidas na Lei nº 744, de 03 de julho de 2020, de convocar a Conferência Municipal de Assistência Social, conforme as diretrizes estabelecidas pelo Conselho Nacional de Assistência Social (CNAS), bem como de aprovar suas normas de funcionamento, constituir a Comissão Organizadora e o respectivo regimento interno. A Resolução CNAS/MC 30, de 12 de março de 2021, que estabelece normas gerais para a realização das conferências de assistência social em âmbito nacional, estadual, do Distrito Federal e municipal, define que as Conferências Municipais de Assistência Social sejam realizadas no período de 3 de maio a 31 de agosto de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º- Criar a Comissão Organizadora da IX Conferência Municipal de Assistência Social de

